[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财预字〔2017〕369号

勐海县财政局关于印发《勐海县边境地区
转移支付资金管理办法》的通知

县委组织部、交通局、民政局、住建局、商务局、教育局、农业局、水务局、发展改革局、文体局、卫生局、各乡镇政府：
为加强勐海县边境事务管理，促进边境地区各项经济社会事业和谐发展，规范边境地区转移支付资金管理，提高资金使用效益，根据《云南省边境地区转移支付资金管理办法 (2017年 》云财预〔2017〕149号、《西双版纳州财政局关于转发云南省边境地区转移支付资金管理办法（2017年）文件的通知》（西财预〔 2017〕204 号），结合我县实际，修订了《勐海县边境地区转移支付资金管理办法（2017年）》，现将修订后的《勐海县边境地区转移支付资金管理办法（2017年）》印发给你们，请各部门认真贯彻执行。
附件：1.《勐海县边境地区转移支付资金管理办法（2017年）》
2.边境地区转移支付项目标志

                              勐海县财政局
2017年8月8日

抄送：县委、县政府、县人大、县政协、县审计局、县纪委。
勐海县财政局办公室                   2017年8月8日印发

                                             （共印2份）